АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2010   № 54

село Оксино,

Ненецкий автономный округ

О СОЗДАНИИ  И  УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  КОМИССИИ  ПО  УСТАНОВЛЕНИЮ  СТАЖА  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  СЛУЖАЩИМ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь Порядком формирования и деятельности комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим органа местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 30.08.2010 № 5, Администрация МО «Пустозерский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать Комиссию по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2.   Утвердить   состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

Председатель:

Артеева Ольга  Петровна – специалист Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО;

заместитель председателя:

Лудникова Ольга Анатольевна – депутат Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО;

секретарь:

Иваникова Людмила Александровна – депутат Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО;

члены:

Никешина Вера Леонидовна -  ведущий специалист Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО;

Выучейский Анатолий Иванович - депутат Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                            Л.В.Вокуева